耐圧防爆構造LED照明器具
EF1A形
IDECの防爆技術とLED技術が融合。
防爆環境の未来を照らす。
　ゾーン1、2、
21、22の防爆照明
2
様々なシーンで活躍します―

また、予告なく変更する場合があります。Ta は本製品の周囲温度です。
*3）照明器具本体はIP67、ケーブル引込器具付はIP66です。
形番構成
E F 1 A – 1 2 1W1 P S A – M20 – A2 – S11
定格電圧
1 ： DC24V
2 ： ACフリー
     （100～240V）
点灯スイッチ
A2：突形
      （オルタネイト動作）
●  ø14を超える
ケーブル仕様の
場合はお問い合
わせください。
適合ケーブル径
S11：ø8～11
L14：ø11～14
照明仕様
W ：透明ガラス・集光仕様
W1 ：透明ガラス・拡散仕様
1W1 ：半透明ガラス・拡散仕様
点灯スイッチ仕様
無： 点灯スイッチなし
 P： 点灯スイッチ付
接続端子台
無：スプリングクランプ端子台
 S：ねじ式端子台
取付金具
無：取付金具なし
 A：固定取付金具
 B：角度調整取付金具
引込仕様
（適合ねじサイズ）
M20：M20P1.5
※1方向のみ
種類［形番］ 販売単位：1個
電源仕様 照明仕様 点灯スイッチ
有無
入力側
配線接続 ①取付金具 ②適合ケーブル径
（UGA20形） 形番（ご注文形番）
ACフリー
（AC100～
240V）
透明ガラス
（集光仕様）
点灯スイッチ無
 スプリングクランプ端子台
無：取付金具なし
A ：固定取付金具付
B ：角度調整取付金具付
S11：ø8～11
L14：ø11～14
EF1A-12W①-M20-②